
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МГГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

о т« i’f » iO  20 dS г. № odO-D

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

по литературе

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона 
от 11.09.2023 № 518-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по литературе

приказываю:
1. У твердить:
1.1 .Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году по литературе согласно приложению 1.
2. Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О. А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Ю.Д.Никонову разместить на официальных сайтах 
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады 
по общеобразовательному предмету «Литература»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023- 
2024 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собор

И.о.директора /7/ л /  А.А.Бондаренко

Щелчкова Оксана Александровна 
(34643) 96601 доб. 565 

Рассылка: 
в дело -  1 экз. 
в ОУ -  1 экз.



Приложение 1
Итоговые результаты школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по литературе 
в 2023-2024 учебном году

Дата проведения: 13.10.2023г.

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Город,
район

Общеобразовательное учреждение 
(полностью)

Количе
ство

баллов

%
выполнен 
ия работы

статус участника 
(победитель, 

призер, 
участник)

Ф.И.О. педагога (полностью)

5 класс
1 Димитриева

Полина
Эльмаровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

26 65 победитель Сафонова 
Екатерина Владимировна

2 Грехова
Валерия
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

24 60 победитель Котова 
Татьяна Васильевна

3 Бирюкова
София
Владиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

23 58 победитель Сумина 
Светлана Юрьевна

4 Букирева
Юлия
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

23 58 победитель Малаева 
Марина Петровна

5 Шестёркина
Амина
Алиевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

23 58 победитель Кравченко 
Валентина Лукинична

6 Барышева
Екатерина
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. И.И.Рынкового»

22 55 победитель Хатипова 
Наталья Ивановна

7 Петухова г.Мегион Муниципальное автономное 22 55 призёр Сумина



Полина
Николаевна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №2»

Светлана Юрьевна

8 Пузанков
Дмитрий
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

22 55 призёр Денисенко 
Г алина Евгеньевна

9 Уланова
Варвара
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

22 55 призёр Денисенко 
Г алина Евгеньевна

10 Ельникова
Валерия
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

21 52,5 призёр Сумина 
Светлана Юрьевна

11 Скочеляс
Дмитрий
Романович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

21 52,5 призёр Филимонова 
Марина Сергеевна

12 Глебова
Алиса
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

20 50 призёр Ворожцова 
Надежда Викторовна

13 Моисеев
Михаил
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. И.И.Рынкового»

20 50 призёр Авакова 
Елена Александровна

14 Сафарова
Камилла
Рустамовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. И.И.Рынкового»

19 47,5 призёр Авакова 
Елена Александровна

15 Изотова
Екатерина
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

18 45 призёр Г оробцова 
Лариса Владимировна

16 Симовонова
Ирина

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

18 45 призёр Котова 
Татьяна Васильевна



Вадимовна №5 «Гимназия»
17 Гищук

Мия
Михайловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

17 43 призёр Трипольская 
Мария Сергеевна

6 класс
1 Микушин

Егор
Олегович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

40 78 победитель Имамалыева 
Жанна Викторовна

2 Шарипова
Амина
Фанильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

37,5 73,5 победитель Вахитова 
Валерия Артуровна

3 Г абдрахманов
Денис
Марселевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

37 72 призёр Имамалыева 
Жанна Викторовна

4 Белоусов
Егор
Максимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

36 71 призёр Жигалко 
Ольга Анатольевна

5 Бессонов
Илья
Анатольевич

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

36 71 победитель Иванова 
Ольга Александровна

6 Ильиных
Ангелина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

36 71 призёр Имамалыева 
Жанна Викторовна

7 Пакичева
Мария
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

36 71 призёр Вахитова 
Валерия Артуровна

8 Спирин
Леонид
Анатольевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная

36 71 призёр Сталевич 
Ольга Геннадьевна



школа №9»
9 Литвинцева

Мария
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

34,5 68 призёр Вахитова 
Валерия Артуровна

10 Ниязова 
Г ульназ 
Рустамовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

34,5 68 призёр Сталевич 
Ольга Геннадьевна

11 Нургалиева
Карина
Ириковна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
ттткола №9»

34,5 68 призёр Вахитова 
Валерия Артуровна

12 Чистякова
Софья
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

34 66 победитель Трипольская 
Мария Сергеевна

13 Мухаметова
Дарина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

31 61 призёр Иванова 
Ольга Александровна

14 Пискарёва
Дарья
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

30 59 победитель Ракша 
Елена Ивановна

15 Шатрова
Алина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

30 59 победитель Абакумова 
Вера Викторовна

16 Г уцеленко
Данил
Тимурович

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

29 57 призёр Иванова 
Ольга Александровна

17 Фанига
Дарья
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. И.И.Рынкового»

27 52,9 победитель Авакова 
Елена Александровна

18 Мацкевич г.Мегион Муниципальное автономное 22.5 44 призёр Трипольская



Есения
Сергеевна

общеобразовательное учреждение 
№5 «Гимназия»

Мария Сергеевна

19 Жеребцова
Кира
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

22 43 призёр Коноваленко 
Ирина Александровна

20 Муродова
Изабелла
Таджидиновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

22 43 призёр Байтувганова 
Г ульнара Джапаровна

21 Карпова 
Вероника 
Г еоргиевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. И.И.Рынкового»

21 41 призёр Чулаева 
Анастасия Андреевна

22 Кутлаева
Ангелина
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

21 41 призёр Абакумова 
Вера Викторовна

23 Радченко
Ева
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

21 41 призёр Березина 
Елена Ивановна

7 класс
1 Вознюк

Арина
Александровна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

43 92 победитель Иванова 
Ольга Александровна

2 Коробейников
Валентин
Максимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

37 79 победитель Ракша 
Елена Ивановна

3 Адилова
Милана
Руслановна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

32 68 призёр Иванова 
Ольга Александровна

4 Мушкарова
Полина
Антоновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная

32 68 призёр Ракша 
Елена Ивановна



школа №4»
5 Свичкарь

Анна
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

31 66 победитель Жигалко 
Ольга Анатольевна

6 Латипова
Алсу
Раисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

30 64 призёр Ракша 
Елена Ивановна

7 Трубинова
Арина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

30 64 призёр Иванова 
Ольга Александровна

8 Бугрова
Татьяна
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

29 62 призёр Жигалко 
Ольга Анатольевна

9 Айбашев
Алексей
Вадимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. И.И.Рынкового»

28 60 победитель Авакова 
Елена Александровна

10 Мазун
Арина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

28 60 победитель Вострецова 
Надежда Леонидовна

11 Шустова
Анастасия
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

27 57 призёр Вострецова 
Надежда Леонидовна

12 Валеева
Вероника
Вадимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

26 55 призёр Тунгулина 
Татьяна Михайловна

13 Купчик
Елизавета
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

26 55 призёр Вострецова 
Надежда Леонидовна

14 Мазун
Алина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

26 55 призёр Вострецова 
Надежда Леонидовна

15 Малафеева г.Мегион Муниципальное автономное 26 55 призёр Жигалко



Алиса
Павловна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №9»

Ольга Анатольевна

16 Регуш
Мария
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

26 55 призёр Жигалко 
Ольга Анатольевна

17 Г артлиб 
Илья
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

24 51 победитель Салимова 
Койчек Матлаб кызы

18 Г рибанова 
Маргарита 
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. И.И.Рынкового»

24 51 призёр Авакова 
Елена Александровна

19 Бурцева
Анна
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

20 42 призёр Верцинская 
Инна Владимировна

20 Налобина
Юлия
Кирилловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. И.И.Рынкового»

21 45 призёр Авакова 
Елена Александровна

8 класс
1 Нестеренко

Алиса
Фёдоровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

43 86 победитель Сидоренко 
Г алина Ибрагимовна

2 Широкова
Ирина
Александровна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

43 77 победитель Волкоморова 
Елена Николаевна

3 Бабаева
Амина
Зауровна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

37 74 призёр Волкоморова 
Елена Николаевна

4 Юлдашева г.Мегион Муниципальное автономное 35,5 71 победитель Петрова



Лилиана
Рашитовна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №4»

Ирина Александровна

5 Уразбахтина
Арина
Рустамовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

35 70 призёр Сидоренко 
Г алина Ибрагимовна

6 Калинина
Милана
Александровна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

31 62 призёр Волкоморова 
Елена Николаевна

7 Аджакова
Алина
Аминовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

29 58 призёр Сидоренко 
Г алина Ибрагимовна

8 Копка
Денис
Евгеньевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

29 58 победитель Шаркези 
Оксана Дюловна

9 Пономарёва
Варвара
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

29 58 победитель Шаркези 
Оксана Дюловна

10 Моисеева
Анна
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

27,5 55 победитель Ящук 
Любовь Петровна

11 Г айдей 
Ульяна 
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

25 50 призёр Ящук 
Любовь Петровна

12 Банцеева
Евгения
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

24 47 призёр Березина 
Елена Ивановн

13 Дементьянов
Александр
Васильевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3 им. И.И.Рынкового»

22,5 45 призёр Авакова 
Елена Александровна



14 Каримова
Диана
Маратовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

21,5 43 призёр Ракша 
Елена Ивановна

15 Качанова
Ангелина
Артуровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

21 42 призёр Березина 
Елена Ивановна

9 класс
1 Котунова

Анастасия
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

53 96 победитель Байтувганова 
Е ульнара Джапаровна

2 Пилипенко
Алёна
Артёмовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

52 95 призёр Байтувганова 
Г ульнара Джапаровна

3 Сергиенко
Анна
Викторовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

52 95 победитель Иванова 
Ольга Александровна

4 Стецюк
Екатерина
Станиславовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

47 85 призёр Мытник 
Валентина Гавриловна

5 Фурсова
Камила
Андреевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

47 85 призёр Мытник 
Валентина Е авриловна

6 Рохманюк
Арина
Павловна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

46 83 призёр Иванова 
Ольга Александровна

7 Шевцова
Александра
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

46 83 победитель Ломоносова 
Оксана Алексеевна

8 Воротникова
Дарья

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

45 82 победитель Имамалыева 
Жанна Викторовна



Даниловна «Средняя общеобразовательная 
школа №2»

9 Исаева
Ангелина
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

43 78 призёр Тунгулина 
Татьяна Михайловна

10 Махова
Варвара
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И. Рынкового»

38,5 70 победитель Давлетгареева 
Зульфия Борисовна

11 Ибрагимова
Полина
Вадимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

38 69 победитель Шаркези 
Оксана Дюловна

12 Прасолова
Арина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

38 69 победитель Хафизова 
Зарина Мирвалиевна

13 Афанасьева
Эвелина
Максимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

37 67 призёр Имамалыева 
Жанна Викторовна

14 Винокурова
София
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

37 67 победитель Кравченко 
Валентина Лукинична

15 Савкина
Анна
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

36 65 призёр Имамалыева 
Жанна Викторовна

16 Перфецкая
Арина
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И. Рынкового»

34 62 призёр Рыбакова 
Надежда Григорьевна

17 Фляженкова
Софья
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

33,5 61 призёр Лукманова 
Гузалия Рафаэлевна



18 Миненко
Алексей
Антонович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

33 60 призёр Ломоносова 
Оксана Алексеевна

19 Калданова
Алина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

32 58 призёр Ворожцова 
Надежда Викторовна

20 Магон
Елизавета
Михайловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

32 58 призёр Ворожцова Надежда 
Викторовна

21 Гладышева
Милана
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

31 56 призёр Сталевич 
Ольга Геннадьевна

22 Яндиева
Радима
Рустамовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

31 56 призёр Сталевич 
Ольга Г еннадьевна

23 Власенко
Елизавета
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

29 53 призёр Шаркези 
Оксана Дюловна

24 Г рылева 
Полина
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

29 53 призёр Исянгулова 
Оксана Александровна

25 Зайнуллина
Арина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

29 53 призёр Шаркези 
Оксана Дюловна

26 Кравчук
Снежана
Борисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

29 53 призёр Исянгулова 
Оксана Александровна

27 Оруджов г.Мегион Муниципальное автономное 29 53 призёр Лукманова



Эльдар 
Низами оглы

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №4»

Еузалия Рафаэлевна

28 Петрова
Василиса
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

29 53 призёр Исянгулова 
Оксана Александровна

29 Якимова
Ксения
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

29 53 призёр Шаркези 
Оксана Дюловна

10 класс
1 Бурмасова

Александра
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

49 78 победитель Ящук 
Любовь Петровна

2 Нариманов
Дмитрий
Максимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

45 72 победитель Сумина 
Светлана Юрьевна

3 Туник
Мира

Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

44 70 победитель Волкоморова 
Елена Николаевна

4 Хабибуллина
Сафина
Тимуровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

42 66 победитель Черкашина 
Марина Александровна

5 F орбунова 
Дарья 
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

39 62 победитель Денисенко 
Е алина Евгеньевна

6 Даценко
Юлия
Константиновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

39 62 призёр Черкашина 
Марина Александровна

7 Катрошенко
Валерия

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

38 61 призёр Денисенко 
Еалина Евгеньевна



Артёмовна «Средняя общеобразовательная 
школа №4»

8 Сайфутдинова
Дина
Марсовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

38 61 победитель Филимонова 
Марина Сергеевна

9 Мерзлякова
Арина
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

36,5 58 призёр Денисенко 
Г алина Евгеньевна

10 Кобелева
Александра
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

32 51 призёр Г оробцова 
Лариса Владимировна

11 Коржикова
Дарья
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

32 51 призёр Филимонова 
Марина Сергеевна

12 Рыбицкая
Таисия
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

32 51 призёр Г оробцова 
Лариса Владимировна

13 Чуб
Владислава
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

29 46,4 призёр Сумина 
Светлана Юрьевна

14 Г анцева 
Екатерина 
Вячеславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

27 43,2 призёр Сумина 
Светлана Юрьевна

11 класс
1 Комкина

Дарья
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

72 84 победитель Ахмадеева 
Лилия Мавлетовна

2 Копка г.Мегион Муниципальное автономное 59 69 победитель Мыйня



Варвара
Евгеньевна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №9»

Алла Федоровна

3 Разумова
Елизавета
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

59 69 победитель Имамалыева 
Жанна Викторовна

4 Захаренко
Ирина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

52 60 победитель Лукманова 
Гузалия Рафаэлевна

5 Иванова
Эвита
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

51 59 призёр Мыйня 
Алла Федоровна

6 Магамадова
Малика
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

50 58 победитель Вострецова 
Надежда Леонидовна

7 Мацко
Людмила
Петровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

50 58 призёр Лукманова 
Гузалия Рафаэлевна

8 Г ерасимова
Анастасия
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

45 52 призёр Вострецова 
Надежда Леонидовна

9 Мерзлякова
Елизавета
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

45 52 победитель Ворожцова 
Надежда Викторовна

10 Полищук
Евгений
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

44 51 призёр Вахитова 
Валерия Артуровна

11 Тутевич
Дарья
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

39 45 призёр Вострецова 
Надежда Леонидовна

12 Нарубина г.Мегион Муниципальное автономное 37 43 призёр Кравченко



Ольга
Евгеньевна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №4»

Валентина Лукинична

13 F алишанова
Юлиана
Маратовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

36 41 призёр Ворожцова 
Надежда Викторовна


